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اخبار

اقتصادی 

ناظر گمرکات خراسان رضوی اعلام کرد:

صادرات 519 میلیون دلاری 
استان طی 5 ماه

ناظر گمــرکات خراســان رضوی به صــدور کالاهای 
اســتان ظرف پنج ماه نخســت امســال به ۶۲ کشور 
جهان اشاره و بیان کرد: 9۶۶ هزار تن کالا به ارزش 
519 میلیون دلار ظرف این مدت از خراسان رضوی 
صادر شــد که متوســط قیمت هــر تــن آن 5۳۷ دلار 
بود. امید جهانخــواه در گفت و گو با ایرنــا افزود: تراز 
بازرگانــی خراســان رضوی ظــرف این مــدت مثبت 
بوده و به ۳۷0 میلیون دلار رســیده است. وی گفت: 
همچنین ظرف پنج ماه نخست امسال، ۶۳ هزار تن 
کالا به ارزش 149 میلیون دلار وارد این استان شد که 
متوسط قیمت هر تن آن دو هزار و ۳۶5 دلار است. وی 
»زعفران، میله های آهنی یا فولادی، پســته، گوشت 
مرغ، رب گوجه فرنگی، کفپوش و پوشــاک« را عمده 
کالاهای صادراتی از خراسان رضوی و »گوشی تلفن 
همراه، پنبه، اسانس کولا، کلرور پتاسیم، ابریشم خام، 
قهوه، ماشین آلات و عدس« را عمده کالاهای وارداتی 

به این استان برشمرد.

مدیرکل بنیاد شهید استان اعلام کرد:

آمادگی بانک کشاورزی برای ارائه 
تسهیلات اشتغال زا به ایثارگران

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان گفت: 
بانک کشــاورزی اعلام آمادگی کرده است که برای  
اشــتغال زایی فرزندان شــاهد و ایثارگر تســهیلات 
بانکی ارائه دهــد. به گزارش ایثار، حجت الاســلام 
معصومی در دیدار با علی دشــت بیاض مدیرشــعب 
بانک کشــاورزی اســتان افزود: معرفی متقاضیان 
استفاده از تسهیلات اشتغال روستایی »سامانه کارا« 
با توجه به ضوابط جاری از محل باقی مانده اعتبارات 
سهم بنیاد شــهید و امور ایثارگران،  مشارکت بانک 
کشــاورزی در ســاخت گلزار شــهدای تــک مزاری 
از محل تبلیغــات و طرح هــای ســرمایه گذاری این 
بانک، جذب فرزندان شاهد و ایثارگر پس از دریافت 
مجوزهای مربوط و بــه کارگیری آن ها در  مشــاغل 

پشتیبانی از موارد مهم این توافق نامه است.

 ثبت 9 هزار شکایت صنفی
 در استان طی 6 ماه 

سرپرست معاونت بازرسی و نظارت سازمان صمت 
اســتان گفت: ظرف شــش ماه اخیر 9 هزار و ۲۷9 
فقره شــکایت مردمی از عملکرد اصنــاف در عرضه 
کالا و خدمات در بازار اســتان ثبت شد. ساعدی در 
گفت و گو بــا ایرنا افزود: هفت هــزار و 4۶5 فقره از 
مجموع این شــکایت های مردمی مربــوط به بازار و 
اصناف مشهد اســت. وی ادامه داد: 1۷5 میلیارد 
ریال پس از بررســی این شــکایت ها به شــهروندان 
شــاکی در همین مــدت برگردانده شــده که 1۶1 
میلیارد ریال آن مربوط به شاکیان در مشهد است. 
ساعدی بیشــترین پرونده های تخلف تشکیل شده 
در این مدت را به ترتیب مربــوط به حوزه آرد و نان با 
هزار و 5۶ فقره، مواد پروتئینی با هزار و ۶۷ پرونده، 
میوه و تره بــار با ۸9۲ فقــره، برنج و روغــن با 4۶۷ 
پرونده، قند و شــکر با 14۸ فقره، لاستیک و روغن 
موتور با ۲۶۲ پرونده، گاز مایع با ۲0 فقره و ماسک 

و الکل با ۳0۸ فقره اعلام کرد.

از میان خبرها

شهرستان ها 

 انتقاد امام جمعه جغتای
 از مستقل نبودن ادارات شهرستان

گفتی- امــام جمعه جغتای از مســتقل نبــودن ادارات 

شهرســتان انتقــاد کــرد وگفــت: آقایــان اســتاندار و 
نمایندگان مجلس، حدود 11 سال از ارتقای جغتای به 
شهرستان می گذرد ولی در عمل هنوز برخی از ادارات 
ما هنوز وابسته به شهرستان سبزوارند و نبود کارشناس 
بیمه تامین اجتماعی در نمایندگــی تامین اجتماعی 
جغتای و مسافت 1۸0 کیلومتری آخرین روستای ما 
با سبزوار باعث شــده تاآمار بیمه تامین اجتماعی این 
شهرستان به حد نصاب نرســد و این به جز  نارضایتی 
مردم چیــز دیگری را  به دنبال نداشــته اســت. حجت 
الاســلام موحدی پور اظهار کرد: مصوبه هیئت امنا و 
هیئت مدیره تامین اجتماعی استان در چند سال قبل 
برای تبدیل تامین اجتماعی این شهرســتان به شعبه 

در سال های گذشته چرا تابه حال اجرا نشده است؟

 افزایش 25 درصدی خرید کلزا 
در 5 شهرستان استان

دو هزار و ۳00 تن دانه روغنی کلزا امسال از کشاورزان 
شهرســتان های ســبزوار، جویــن، جغتــای، داورزن و 
ششتمد خریداری شد که نســبت به سال گذشته ۲5 
درصد افزایش داشــت. رئیس شــرکت غلــه و خدمات 
بازرگانی سبزوار به ایرنا گفت: با پرداخت 105 میلیارد 
ریال تمامی مطالبات کلزاکاران این پنج شهرستان به 
حساب آن ها واریز شده است. فاضلی نیا افزود: قیمت 
خرید تضمینی امســال هر کیلوگرم کلزا با ۳5 درصد 
افزایش نسبت به سال گذشــته، 4۶ هزار و ۶0۲ ریال 
تعیین شــده بود. وی ادامه داد: کلــزا از گیاهان کم آب 
طلب است و کشت آن برای خودکفایی در زمینه تامین 

روغن از اولویت های وزارت جهاد کشاورزی است.

فرماندار کوهسرخ منصوب شد
فرمانــدار شهرســتان تــازه  تاســیس کوهســرخ طی 
حکمی از سوی وزیر کشور منصوب شــد. به گزارش 
روابــط عمومــی  اســتانداری، عبدالرضــا رحمانــی 
فضلی وزیر کشور در این حکم »رضا رمضانی طرقی« 
را به ســمت فرماندار شهرستان کوهســرخ منصوب 
کرده اســت. کوهســرخ که پیش از این یکی از بخش 
های شهرستان کاشــمر بود، بهمن ســال گذشته به 
شهرستان ارتقا یافت. شــهر شش هزار نفری ریوش، 
مرکز شهرســتان ۳0 هزار نفری کوهسرخ در فاصله 

۲۲۲ کیلومتری جنوب غربی مشهد واقع است.

مدیرکل بهزیستی اســتان از شناســایی ۸00 خانواده دارای 
دومعلــول امــا فاقــد مســکن در خراســان رضــوی خبــر داد. 
حمیدرضــا پوریوســف در گفت وگو با تســنیم اظهــار کرد: هم 
اکنون 1۲00 خانواده دارای دو معلول صاحب خانه شده اند 
و این در حالی اســت تعداد افراد تحت پوشــش فاقد مسکن ما 
14 هزار نفر اســت که از این میزان حــدود ۸00 خانواده فاقد 
مســکن هســتند. وی ادامه داد: گرانــی مســکن در این حوزه 
بسیار تاثیرگذار بوده ولی آن چه مسلم است، امسال اعتبارات 
بلاعوض بهزیســتی بــرای مســکن دو معلول شــهری به 140 
میلیــون تومان افزایــش می یابد. مدیر کل بهزیســتی اســتان 
تصریح کــرد: چند پــروژه نیمه تمام را از ســال قبل در دســتور 
کار داریم و یک پروژه ۳0 واحدی را نیز طــی چند ماه آینده در 
مشــهد مقدس افتتاح خواهیم کرد و تا آخر ســال بین 400 تا 
500 واحد دیگر نیــز آماده تحویل خواهیم داشــت. وی ادامه 
داد: اعتبارات جاری بهزیســتی متمرکز شــده و واریزی هایی 
ماننــد حــق پرســتاری، تــوان بخشــی ها و مســتمری خدمات 
متمرکز دیگر به صورت کشوری واریز می شود اما طی امسال در 
اعتبارات هزینه ای ۲0 درصد و در اعتبارات حقوق و دستمزد 

14 درصد رشد داشته ایم. وی همچنین درباره آخرین وضعیت 
مناسب سازی معابر در استان گفت: در محدوده دستگاه های 
دولتی در بهترین حالت ۳5 درصد مناسب سازی محقق شده 
و در مناسب سازی معابر وضعیت خوبی نداریم و زیر 10 درصد 
معابر در شهرهای بزرگ مناسب سازی شده است. وی افزود: 
در حیطه مبلمان شــهری و پارک های جدید خوب عمل شده و 
قوانین مناسب ســازی به خوبی رعایت شــده است. پوریوسف 
دربــاره مشــکلاتی کــه بــرای مددجویان بهزیســتی بــه دلیل 
شیوع کرونا به وجود آمده اســت نیز اظهار کرد: در اوایل سال 

دو میلیارد تومان برای جامعه هدف بهزیســتی از ســوی ستاد 
اجرایی فرمان امام)ره( در نظر گرفته شده است،  ۷00 میلیون 
تومان نیز کارت کودکان مراکز شبه خانواده شارژ شده و ۲.5 
میلیارد تومان از محل بنیاد مستضعفان در مرداد کمک هزینه 
اجاره مســکن به جامعه هدف پرداخت شده اســت. وی ادامه 
داد: ۲5 میلیارد تومان کمک هزینه ودیعه وام مسکن پرداخت 
شــده  و 40 میلیارد تومان اعتبارات به صورت تسهیلات بوده 
که با عنوان مشــاغل آســیب دیده از کرونا بــه مهدهای کودک 
و مراکز توان بخشــی کــه نیروهای خــود را اخراج نکــرده اند، 
پرداخت شده اســت. همچنین حمایت ها از مددجویانی که از 
کرونا آســیب دیده اند، ادامه دارد و پیگیری هایی را نیز در این 
زمینه انجــام می دهیم. مدیرکل بهزیســتی اســتان همچنین 
در زمینــه اقدامات موسســات چند منظوره گفــت: برای مثال 
موسســه خیریه چند منظوره شــکوه مهر خیلی قوی و توانمند 
در راستای اهداف سازمان بهزیستی در حال انجام کار است. 
سال گذشته در شیرخوارگاه مشکلی داشتیم که موسسه شکوه 
مهر بدون این که یارانه ای پرداخت شود، دو مرکز را تجهیز و کل 

بچه های سه تا شش ساله را منتقل کرد.

معاون عمران، حمل و نقل و ترافیک 
شهرداری مشــهد گفت: به زودی 
دو پروژه سامان دهی جاده بهشت 

رضا)ع( و بولوار شــهید رجایی بهره 
برداری و عملیات اجرایی مسیر 45 متری 

و پل ســواره رو ســردخانه آغاز خواهد شد. به 
گــزارش پایــگاه اطلاع رســانی شــهرداری، 
کاظمی اظهار کــرد: در پروژه ســامان دهی 
جــاده دسترســی بهشــت رضــا)ع( ، یــک 
کیلومتر از جــاده بهشــت رضا)ع( از ســمت 
شــمال به عرض حدود چهار متر تعریض و دو 

دوربرگردان در مســیر ایجاد شده است 
و در کنار آن یــک لوپ به طــول 400 
وعرض 10 مترجاده کمربند شمالی 
را به جاده بهشت رضا)ع( متصل خواهد 
کرد. وی به بهره برداری پــروژه احداث ضلع 
شمالی بولوار شهید رجایی اشاره و بیان کرد: 
این پروژه به طول بیش از یک کیلومتر و عرض 
10 متر به همراه احداث کانال جمع آوری آب 
های سطحی در تاریخ اول اسفند 9۸ آغاز و با 
هزینه بیش از 1۲ میلیارد تومان ظرف حدود 

هفت ماه اجرا شده است. 

معاون شهردار مشهد خبر داد:

 به زودی؛ بهره برداری از پروژه سامان دهی جاده بهشت رضا)ع( 
و بولوار شهید رجایی

سرپرست معاونت اقتصادی شهرداری 
مشهد گفت: مجموعه مشوق هایی 
که از سوی مدیریت شهری و با مصوبه 

شورای شهر برای بافت های فرسوده 
در نظرگرفته شده و به زودی اجرایی خواهد 

شد، می تواند در بازآفرینی بافت های فرسوده 
و ناکارآمد راه گشــا باشــد. به گــزارش پایگاه 
اطلاع رسانی شهرداری، حاتمی اظهار کرد: 
مشوق هایی از ســوی شورای شــهر از جمله 
تخفیف در صدور پروانه، تســهیلات بانکی با 
کارمزد پایین و... برای ترغیب و تشویق مردم 

به منظور مشارکت در بازگشایی معابر، 
احیای بافت های فرسوده و نوسازی 
و بازسازی محلات هدف بازآفرینی 
درنظر گرفته شــده اســت که معتقدم 
در این مسیر راه گشــا خواهد بود. وی تاکید 
کرد: با توجــه به این که بســته مشــوق هایی 
برای بازآفرینی بافت های فرسوده و ناکارآمد 
به تازگی از سوی شورای شهر تصویب شده، 
باید میــزان تاثیــر آن بعد از اجرایی شــدن در 
نوســازی و بازســازی بافت های فرسوده نیز 

ارزیابی شود. 

سرپرست معاونت اقتصادی شهرداری مشهد:

 مشوق های بازآفرینی راه گشای تحول
 در بافت  های فرسوده است

۸۰۰ خانواده دارای ۲معلول در انتظار مسکن 
مدیرکل بهزیستی استان: تا پایان سال 500 واحد مسکونی آماده تحویل می شود 


